[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.08.2013      №  129
Об  утверждении решения Комиссии №  1
от 23.08.2013 о завершении переустройства

и  (или) перепланировки нежилого помещения

Рассмотрев решение Комиссии № 1 от 23.08.2013 о завершении переустройства и  (или) перепланировки нежилого помещения нежилого по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, ул. Пролетарская, д.23 «Б», принадлежащего на праве собственности Поляк Нелли Дмитриевне,  администрация сельского поселения Петровское,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить решение Комиссии № 1 от 23.08.2013 о завершении переустройства и  (или) перепланировки нежилого помещения по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Петровское, ул.  Пролетарская, д. 23 «Б».

2. Осуществить государственную регистрацию права на нежилое помещение  в установленном порядке.

         3. Контроль за исполнением  Постановления оставляю за собой.

         4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.

Первый заместитель главы сельского
поселения Петровское                                                          А.А. Самодуров
Согласовано:

 Главный специалист юридического
отдела                                                                                          М.М. Мохова

Горюнова Н.Н.
4-02-80